

Narodowe Święto Niepodległości

10.11.2023 r.



Uroczystości patriotyczne w Narodowe Święto Niepodległości obchodzone 11 listopada rozpoczną się o godz. 11.00 mszą św. w kościele pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika. Po mszy - o godz. 12.00 – będzie odgrywany hymn państwowy w ramach akcji Niepodległa do Hymnu. Towarzyszyć będzie orkiestra dęta sołeckiej Ochotniczej Straży Pożarnej. Następnie delegacje złożyą wieńce pod Mogiłą Powstańców Wielkopolskich. Tego dnia na budynkach użyteczności publicznej i ulicach zawisną biało-czerwone flagi. Burmistrz zwraca się też z prośbą do sołeczan o oflagowanie budynków mieszkalnych.

Z okazji Narodowego Święta Niepodległości marszałek Piotr Całbecki skierował do prezydentów, starostów, burmistrzów i wójtów naszego województwa list:

Wzrost Państwa

Narodowe Święto Niepodległości to dla nas Polaków jedno z najważniejszych świąt państwowych. Dumni z naszej historii celebруемy dzień wielkiego zwycięstwa sprzed stu pięciu lat, które dzięki zbiorowemu wysiłkowi naszych przodków i ich głębokiej wierze w wolność i odrodzenie Ojczyzny ziściło marzenia pokoleń o przywróceniu Polski na mapę Europy.

11 listopada oddajemy hołd wszystkim znanym i bezimiennym bohaterom, którym zawdzięczamy możliwość życia w wolnym i niezależnym kraju. Gromadząc się pod biało-czerwonymi flagami, manifestujemy narodową jedność i dumę ze wspólnej historii, pięknej tradycji, polskiej kultury.

Dziś – pomni tego, jak długa i trudna, bo naznaczona cierpieniem i krzywdą, była droga Polaków do niepodległości – doskonale rozumiemy potrzebę wolności i suwerenności. Wierzę, że nigdy nie ustaniemy w trosce i czuwaniu nad naszą niezależnością, że złączeni ideą wspólnego domu, jakim jest Rzeczpospolita Polska, budować będziemy przyszłość opartą na fundamencie jedności, solidarności i otwartości.

Życzę Państwu, by był to dzień radosnego świętowania, dzień jedności i zgody, będący impulsem do podejmowania nowych działań na rzecz naszego kraju i współobywateli. Niech wolność, podkreślona życzliwym splotem ludzkich dłoni, wzajemnym poszanowaniem i zrozumieniem, pozwala nam mądrze rozwijać kraj i budować dobrą przyszłość.

Vivat Polonia! Boże błogosław naszej Ojczyźnie!

Z wyrazami szacunku,

Don Owen

[Powrót](#)

- [Drucken](#)
- [PDF herunterladen](#)
- [All news](#)
- [Archiv](#)